
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23.10.2017                                                                          № 1317 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 19.04.2017 № 491 «Об утверждении перечня мест,  
специально отведенных для выгула собак на территории города Лесной» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об 
административных правонарушениях на территории Свердловской области», 
постановлением Правительства Свердловской области от 06.08.2004 № 743-ПП «О 
примерных правилах содержания домашних животных в Свердловской области», 
постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от 
19.09.2012 № 1311 «Об утверждении «Правил благоустройства территории 
городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 21.03.2017 № 331), 
руководствуясь Уставом городского округа «Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Дополнить Перечень мест, специально отведенных для выгула собак на 
территории города Лесной, утвержденных постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 19.04.2017 № 491 «Об утверждении перечня 
мест, специально отведенных для выгула собак, установленных на территории 
города Лесной» (с изменениями от 03.07.2017 №852)  строкой 7:  

  

№ 
п/п Описание месторасположения участка 

7 Вдоль ул. Гранитной (в 80 м по направлению на юго-восток от здания  № 4)  
 

2. Утвердить   схему   места,    специально   отведенного   для   выгула   собак   вдоль 
ул. Гранитной (прилагается). 

3. МКУ «Управление городского хозяйства» обозначить место, специально 
отведенное для выгула собак, информационными указателем о разрешении выгула 
собак. 

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 
 
 
Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»                                               С.Е. Черепанов 



 
 
 
 

УТВЕРЖДЕНА                                                                                         
постановлением администрации                                                                                                             
городского округа «Город Лесной»                                                                       
от   23.10.2017   № 1317 
««О внесении изменений в 
постановление администрации 
городского округа «Город Лесной» от 
19.04.2017 № 491 «Об утверждении 
перечня мест, специально отведенных 
для выгула собак, установленных на 
территории города Лесной» 

 

место для выгула собак 

Схема места, специально отведенного для выгула собак  
вдоль ул. Гранитной 



 


